
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 18. oktobra 2012 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil z Letnim poročilom javnega zavoda 
Goriška lekarna Nova Gorica za poslovno leto 2011 ter s Programom dela in finančnim 
načrtom za poslovno leto 2012. 
 

 
2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 160-3/2012-7 
Nova Gorica, 18. oktobra 2012  
                                                                                                   
  Tomaţ Slokar  

PODŢUPAN  
   
 
 


